9. בנסיבות אלה הבקשה מתקבלת במישור העקרוני במובן זה שמובהר כי על פי הדין בישראל אין מניעה להשכרת
הנכס אך לצד זאת הבקשה נדחית במישור המעשי שכן לא ניתן להכריע בדבר הצורך בהשכרה, מנגנון ההשכרה

וניהול התקבולים.

המזכירות תעביר לידיעת ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, א' שבט תשפ"א, 14 ינואר 2021, בהעדר
הצדדים.